Совет

муниципального образования сельского поселения

«Усть-Цильма»

	[image: image1.png]

	«Усть-Цильма»

сикт овмöдчöминса

муниципальнӧй юкӧнса

Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 4 мая 2018 г. № 4-10/67
     с. Усть-Цильма Республики Коми

	О наградах и поощрениях сельского поселения «Усть-Цильма»

В целях поощрения граждан, трудовых и творческих коллективов, предприятий, учреждений и организаций, внесших существенный вклад в социально-экономическое развитие сельского поселения «Усть-Цильма»,
Совет сельского поселения «Усть-Цильма» решил:

1. Учредить следующие награды и поощрения сельского поселения «Усть-Цильма»:
1) Почетная грамота сельского поселения «Усть-Цильма»;

2) Благодарность главы сельского поселения «Усть-Цильма»;

3)Благодарственное письмо главы сельского поселения «Усть-Цильма».

2. Порядок и условия награждения Почетной грамотой сельского поселения «Усть-Цильма», поощрения Благодарностью главы сельского поселения «Усть-Цильма» и Благодарственным письмом главы сельского поселения «Усть-Цильма» устанавливаются постановлением главы сельского поселения «Усть-Цильма».

3. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования сельского поселения «Усть-Цильма» от 15.03.2013 № 3-4/32 «О наградах сельского поселения «Усть-Цильма».
4. Решение вступает в силу со дня обнародования (опубликования).
Глава сельского поселения «Усть-Цильма» -

председатель Совета поселения                                                     Е.И. Вокуева